Дума Куртамышского муниципального округа Курганской области

ЗАСЕДАНИЕ КОМИССИЙ

Повестка дня

Большой зал Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

13 июня 2024 года 10.00 часов

Вопросы для рассмотрения

- 10^{00} 10^{05} Утверждение повестки дня
- $10^{\ 05} 10^{\ 15} \ 1.$ О внесении изменений и дополнений в Устав Куртамышского муниципального округа Курганской области

Докладывает: Анциферова Галина Владимировна, руководитель сектора правового обеспечения Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

 $10^{\ 15}-10^{\ 30}$ 2. Об установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Куртамышского муниципального округа Курганской области и внесения в них изменений

Докладывает: Снеткова Анна Сергеевна, руководитель отдела строительства Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

 $10^{30} \!\!-\! 10^{45}$ 3. Информация о ходе выполнения муниципальной программы «Профилактика социального сиротства»

Докладывает: Ведерникова Оксана Николаевна, руководитель сектора по опеке и попечительству Муниципального органа управления образованием «Отдел образования Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области»

10 ⁴⁵— 11 ⁰⁰ 4. **Информация о ходе выполнения муниципальной программы** «Безопасность муниципальных образовательных учреждений Куртамышского муниципального округа»

Докладывает: Показаньев Василий Вячеславович, руководитель муниципального органа управления образованием «Отдел образования Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

11 ⁰⁰ – 11 ²⁵ 5. Информация о ходе выполнения муниципальной программы «Благоустройство территории Куртамышского муниципального округа Курганской области»

Докладывает: Перевалова Яна Георгиевна, руководитель отдела по развитию городской территории Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

11²⁵– 11 ³⁵ 6. О порядке принятия решения о применении к депутату Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области, Главе Куртамышского муниципального округа Курганской области, представившим недостоверные или неполные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, мер ответственности

Докладывает: Кучин Николай Григорьевич, председатель Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области

 11^{35} – 11^{40} 7. О поощрении Благодарственным письмом Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области

Докладывает: Тимофеев Николай Сергеевич, депутат Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области